Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12.12.2018

№ 40
О принятии проекта решения «О местном бюджете муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в первом чтении

В соответствии  со статьей 185 Федерального закона Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации» (с изменениями) и с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять прилагаемый проект решения «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в первом чтении.

    2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков